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Bitte immer nur die Nettomaße vom Schornstein angeben, da diese für ein Angebot oder eine
Fertigung verbindlich sind.
Alles weitere errechnet dann unser Programm inkl. aller Zugaben nach DIN181601 für die
Hinterlüftung.
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Material:

GFK-Standard
Edelstahl
Kupfer

Farbe:
Steingrau 030
wie Seitenteile

Ausschnitt:

Mehrfach-Ausschnitte - Extra Zeichnung !

Seitenteile: Farbe:

H1:
H2:
F1:
F2:
F3:

Weitere Informationen:

Extras:

Schiefergrau 021
Dachsteinrot 023
Dunkelbraun 014
Ziegelbraun  012

Firma:

Ansprechp.:

Straße:

PLZ/Ort:

Telefon:

Telefax:

E-Mail:

Privat Gewerbe

Strukturen:

     Preisanfrage        Fertigung

 Schornstein - Wetterschutzverkleidung

Sonderfarben
Glanz

Aufmaßblatt
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